

اخبار

کسب رتبه برتر شرکت گاز استان ایلام در زمینه سلامت اداری در بین شرکت های گاز استانی

ایلام - خبرنگار ابتکار - مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: توسط مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران از شرکت گاز استان ایلام، در ارزیابی عملکرد نهمین دوره بخش سلامت اداری برای سال مالی ۱۴۰۳-۱۴۰۴، تقدیر گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ «محمود کشاورز» با اشاره به اینکه این مجموعه در نهمین دوره ارزیابی عملکرد بخش سلامت اداری، موفق به کسب رتبه برتر شده است، افزود: این دستاورد نتیجه تلاش‌های مستمر کارکنان این مجموعه در اجرای قانون ارتقاء سلامت نظام اداری و مقابله با فساد، در راستای منویات بیانیه گام دوم انقلاب و فرمان هشت‌ماده‌ای مقام معظم رهبری اعلام شده است.

وی با بیان اینکه این موفقیت برجسته، حاصل تلاش‌های تمامی کارکنان و کارشناسان این شرکت در زمینه اجرایی‌سازی قانون ارتقاء سلامت نظام اداری و مقابله با فساد است، اظهار داشت: اقدامات این مجموعه، همسو با راهبردهای کلان ابلاغی در بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی و نیز فرمان هشت‌ماده‌ای مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در جهت سالم سازی و ارتقای سلامت اداری انجام شده است. همچنین معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، در لوح تقدیری خطاب به دکتر محمود کشاورز، ضمن اعلام این رتبه‌بندی، از زحمات و مساعی شایسته او و تمامی همکارانشان در استان ایلام قدردانی نمود.

دکتر «سعید توکلی»، در این لوح تقدیر خطاب به مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام آورده است؛ دستاورد مساعی و تلاش‌های شایسته چنانچه‌ای و سایر همکاران ارجمندتان منتج به کسب رتبه خوب در نهمین دوره بخش سلامت اداری گردیده است.

وی از اعضای سلامت اداری، کارشناسان و کارکنان پرتلاش آن مجموعه قدردانی کرده است و اظهار داشت: این رتبه‌بندی نشان‌دهنده توجه و تعهد مدیریت و کارکنان شرکت گاز استان ایلام به اصول سلامت اداری، شفافیت و مبارزه با فساد در راستای اهداف کلان نظام است.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در ادامه لوح، ابراز امیدواری کرد که با استعانت از درگاه الهی، شاهد توفیقات روزافزون کشور عزیزمان ایران اسلامی در گام دوم انقلاب باشیم.

ناوگان حمل و نقل استان البرز آماده جایجایی زائران اربعین حسینی

کرج- معاون حمل و نقل و راهداری استان البرز گفت: ناوگان حمل و نقل استان البرز آماده خدمت رسانی و جایجایی زائران اربعین حسینی به مرزهای کشور هستند

به گزارش خبرگزاری مهر، میثم قدمی اظهار کرد: با تدابیر اتخاذ شده توسط سازمان راهداری وحمل و نقل جاده‌ای، زائران اربعین حسینی می‌توانند بدون مراجعه حضوری نسبت به پیش خرید بلیت به مرزهای کشور اقدام نمایند.

وی با اشاره به فعالیت همیشگی شرکت‌های حمل و نقلی در ایام اربعین حسینی در استان البرز بیان کرد: این شرکت‌ها در قالب ستاد اربعین و جهت مشارکت در سایر موضوعات با مسؤولان استان جهت خدمت رسانی مطلوب‌تره زائران اربعین همکاری لازم را خواهند داشت.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای البرز تصریح کرد: جلسات هم‌اندیشی و برنامه‌ریزی متعددی برگزار شد تا جابه‌جایی موابک و تجهیزات البرز به‌ویژه به مرز معین استان یعنی مهران به بهترین شکل انجام شود.

قدمی در ادامه به موکب «فلال حمل‌ونقل و راهداری البرز» در پایانه برکت مهران اشاره کرد و بیان داشت: این موکب چهار سال است که به صورت خودجوش توسط رانندگان، پیمانکاران راهداری و شرکت‌های حمل و نقلی برپا می‌شود. در این مکان خدماتی چون شارژ تلفن همراه، راهنمایی مسافران، تأمین آتوبوس، پرداخت کرایه در راهماندگان و همچنین پذیرایی با آب، شربت و غذای گرم برای زائران پیش بینی شده است. وی خاطرنشان کرد: میزهای ارتباطات مردمی و راهنمای زائر جهت ارائه مشاوره و راهنمایی تمام‌وقت و پاسخگوی راه‌اندیشی‌ها در پایانه مسافری شهید کلانتری کرج همانند سال‌های گذشته مستقر خواهند شد.

منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران؛

پرسنل جوشکار زیر دره بین ارزیابی مهارت قرار گرفتند

ابتکار - ماهان فلاح: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران از برگزاری آزمون سالیانه جوشکاری ویژه پرسنل جوشکار این منطقه عملیاتی با هدف سنجش مهارت‌ها و انطباق عملکرد با استانداردهای فنی خبر داد.



شوتونه ما در

اجرای دقیق و

ایمن مأموریت‌های

عملیاتی است

و این منطقه

عملیاتی همواره

بر توسعه

مهارت محور

نیروی انسانی

تأکید داشته و

آزمون‌های ارزیابی،

بخشی از این

راهبرد کلان به

شمار می‌رود.

بازدید نماینده حوزه انتخابیه شوش و کرخه از دیسپاچینگ برق منطقه‌ای خوزستان

نماینده حوزه انتخابیه شوش و کرخه در مجلس شورای اسلامی از دیسپاچینگ جنوب‌غرب شرکت برق منطقه‌ای خوزستان بازدید کرد.

محمد کعب‌عمیر در این بازدید، آخرین وضعیت تولید و مصرف شبکه برق خوزستان را مورد بررسی قرار داد.

علی اسدی، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، در این بازدید داده‌های آنلاین وضعیت شبکه برق استان و میزان رشد مصرف نسبت به مدت مشابه در سال قبل را که ناشی از شرایط آب‌وهوایی و استفاده از وسایل سرمایشی است، تشریح کرد.

وی همچنین در این دیدار بیان کرد که رکورد مصرف شبکه برق خوزستان با مصرف ۹ هزار و ۱۴ مگاوات شکسته شد.

نماینده شهرستان‌های شوش و کرخه در ادامه با تقدیر از کارکنان برق منطقه‌ای خوزستان که با آمادگی حداکثری در حال تلاش برای تأمین برق و حفظ پایداری شبکه هستند، ابراز امیدواری کرد که با تعامل همه دستگاه‌های مرتبط، رابزنی با وزارت نیرو و توانیر برای کاهش محدودیت‌های مصرف و همکاری مردم، تابستان امسال سپری شود.

وی با اشاره به شرایط حاکم در کشور و ناترازی موجود در بخش انرژی، مدیریت مصرف را یکی از مهم‌ترین ابزارهایی دانست که می‌تواند در کوتاه‌مدت به پایداری شبکه کمک کند.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

ضرورت تسهیل سرمایه‌گذاری در گلستان



امیر یوسفی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان در نشست خبری اعضای هیأت رئیسه این اتاق با اصحاب رسانه، با اشاره به شرایط دشوار اخیر ناشی از جنگ ۱۲ روزه و فشارهای خارجی گفت: در سخت‌ترین روزها، فعالان بخش خصوصی و تولیدکنندگان ما با ایستادگی، به فعالیت خود ادامه دادند و آمادگی

خود را برای تأمین نیازهای کشور اعلام کردند.وی افزود: دشمنان، هم در جنگ اقتصادی و هم در تنش‌های نظامی، بخش خصوصی ایران را هدف قرار داده‌اند. اما ما ثابت کردیم که با وحدت و همدلی می‌توانیم از بحران‌ها عبور کنیم، همان‌طور که در طول انقلاب نیز از موانع زیادی عبور کرده‌ایم. در ادامه علی‌محمد چوپانی، نایب‌رئیس

اخبار

رکورد پیک مصرف شبکه برق خوزستان شکسته شد



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: پیک مصرف شبکه برق خوزستان با مصرف ۹ هزار و ۱۴ مگاوات، شکسته شد.

علی اسدی بیان کرد: پیک مصرف شبکه برق خوزستان در سال گذشته، ۸۰ هزار و ۹۶۳ مگاوات بوده (۳۱ خرداد ۱۴۰۳) که در مورخه (۲۵ تیر) با مصرف ۹ هزار و ۱۴ مگاوات شکسته شد و رکورد جدیدی به ثبت‌رساند.

وی افزود: این میزان از مصرف نسبت به ۸ هزار و ۱۸۱ مگاوات مدت مشابه در سال قبل (۲۵ تیر ۱۴۰۳) رشد ۱۰ درصدی را نشان می‌دهد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: از دلایل شکسته شدن رکورد پیک مصرف، می‌توان به دمای ۵۰ درجه و بیشتر هوا و افزایش مصرف وسایل سرمایشی اشاره کرد

اسدی اضافه کرد: از جمله نکات قابل توجه در شکستن رکورد پیک مصرف آن است که این میزان مصرف در یک روز تعطیل به ثبت رسیده و بخش اداری در مدار نبوده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با اشاره به پیش‌بینی ماندگاری توده هوای گرم در روزهای آینده، گفت: با مدیریت مصرف، تنظیم دمای کولر بر روی ۲۵ درجه، خارج کردن وسایل غیرضروری از مدار و استفاده نکردن از وسایل برمصرف در ساعت‌های اوج مصرف (۱۲ تا ۱۷ و ۲۰ تا ۲۳) می‌توان به پایداری شبکه برق کمک کرد.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

بازدید سرزده استاندار گلستان از شرکت توزیع نیروی برق استان

علی اصغر طهماسبی، استاندار گلستان، صبح امروز با حضور سرزده در شرکت توزیع نیروی برق استان، از نزدیک در جریان روند خدمات‌رسانی و مدیریت رابدر استان قرار گرفتند و با کارکنان شرکت به گفت‌وگو پرداخت. در این بازدید، مهندس موسوی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان، گزارشی از آخرین وضعیت فعالیت‌های شرکت در حوزه‌های مختلف و بالآخر روند اجرای مدیریت بار در این شرکت پرداختند و اعلام داشتندبا توجه به گرمای حاکم در سطح استان، از افزایش ناگهانی مصرف برق خبر داد و افزود با عنایت به افزایش بی سابقه گرما در روزهای آینده در سطح کشور و استان از مشترکین فهمیم استان خواست با مدیریت مصرب خادمان خود را در شرکت توزیع برق در جهت پایداری شبکه یاری نمایند.استاندار گلستان ضمن قدردانی از تلاش‌های شایانه‌روزی کلیه کارکنان این شرکت، از مردم شریف و فهمیم استان خواست با مدیریت و صرفه‌جویی در مصرف برق، شرکت توزیع را در تأمین برق پایدار برای همه مشترکان همچون گذشته همراهی نمایند. طهماسبی همچنین با تأکید بر ضرورت فرهنگ‌سازی مصرف بهینه، کارکنان شرکت توزیع برق را به‌عنوان الگو و پیشانی مدیریت مصرف در استان معرفی کرد و از آنان خواست خود، آزرگزر رعایت الگوی صحیح مصرف باشند.

اختیارات استان‌ها در باز آفرینی شهری افزایش یابد

بندرعباس- معاون عمرانی استاندار هرمزگان گفت: بایدبستر قانونی برای تصمیم‌سازی درون‌استانی فراهم شود تا آینده‌ای بهتر برای بافت‌های فرسوده رقم بخورد. به گزارش خبرگزاری مهر، صفر صادقی‌پور، سرپرست معاونت عمرانی استانداری هرمزگان در نشست ستاد بازآفرینی شهری هرمزگان که با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی برگزار شد ضمن تأکید بر اهمیت بازآفرینی در اسناد بالادستی کشور، به موانع اجرایی در سطح استان‌ها اشاره کرد و گفت: با وجود مصوبات قانونی در عمل استان‌ها به دلیل عدم اختیار کافی، نمی‌توانند پروژه‌های بازآفرینی را به‌صورت مؤثر پیش ببرند. وی با اشاره به مطالعات گسترده صورت‌گرفته در بندرعباس و وجود اسناد جامع برای نوسازی بافت‌های فرسوده، افزود: سرمایه‌گذاران به دلیل کم‌بودن بازده اقتصادی، تمایلی به ورود در این عرصه ندارند و سیاست‌های تشویقی دولت نیز در سطح شهرهای استان با استقبال حادقایی مواجه شده است.

مدیر کل بهزیستی یزد:

۳۲۲ خانواده در یزد متقاضی فرزندخواندگی هستند

یزد- صادقی مقدم- مدیرکل بهزیستی استان یزد، با تأکید بر نقش حیاتی مشارکت اجتماعی در حل آسیب‌ها، ناهماهنگی بودجه‌های تخصصی با حجم وظایف و چالش‌های پیش‌روی این نهاد را یاد آور شد.

نادر هومینان در نشستی خبری به شعار امسال هفته بهزیستی با عنوان «مشارکت امروز، توانمندسازی فردا» اشاره کرد وگفت: «باور داریم بهزیستی به تنهایی نمی‌تواند از عهده مسئولیت‌های اجتماعی، توانبخشی و پیشگیری برآید و نیازمند همراهی جدی اقشار مختلف جامعه‌است.»

وی با بیان اینکه هم‌اکنون بیش از ۹۸ هزار نفر در یزد تحت پوشش بهزیستی قرار دارند، افزود: (۴۵ درصد از ۳۰ هزار فرد دارای معلولیت در استان،

دچار معلولیت شدید و خیلی شدید هستند و این در حالی‌ست که اعتبارات تخصصی به هیچ‌وجه پاسخگوی چنین جمعیت و حجم خدماتی نیست.» مدیرکل بهزیستی استان با اشاره به اینکه در حال حاضر ۳۲۲ خانواده متقاضی فرزندخواندگی می باشند، اظهار کرد: «متأسفانه اکثر خانواده‌ها خواهان کودکان شیرخوار هستند، در حالی‌که از مجموع ۱۵۵ فرزند ۳ تا ۱۸ ساله در مراکز نگهداری، بسیاری واجد شرایط واگذاری نیستند.»

به گفته هومینان، هم‌زمان با هفته بهزیستی، اولین مرکز رسمی اوتیسم استان راه‌اندازی خواهد شد. همچنین مرکز تحقیقات -آسیب‌های اجتماعی استان نیز یزد با هدف تدوین سند چشم‌انداز مقابلیه با آسیب‌ها بر اساس ظرفیت‌های بومی آغاز به کار می‌کند. از دیگر برنامه‌های این هفته می‌توان به افتتاح مرکز ۷۷دندانپزشکی معلولان، مرکز مشاوره فردا در مروست، مرکز توانبخشی مهر‌ویان آسمانی در یزد، نمایشگاه توانمندی‌های معلولان زارچ و فاز دوم نیروگاه خورشیدی اشاره کرد.



رکوردزنی نیروگاه نکا با تولید ۱۸۰۰ مگاوات برق

نکا - سرپرست شرکت مدیریت تولیدبرق نکا از شکسته شدن رکورد تولید عملی واحدهای نیروگاه نسبت به تابستان دو سال گذشته خبر داد و گفت: هزار و ۸۴۶ مگاوات برق ماه جاری تولید شد.

عبدالرضا محمودی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: با اجرای چندین پروژه رفع محدودیت تولید از جمله تعویض بیش از ۸۶ هزار متر از لوله‌های بویلر و ۷ و ۸ آب دریا، تمیزکاری فاین و باند آلودگی واحدهای ۲ و ۳ بخار در زمان تعمیرات اساسی و میاندوره ای این واحدها و اقدامات فنی برای افزایش سطح حوضچه آبگیر و به مدار آمدن هشتمین پمپ آب دریا، تولید عملی واحدهای نیروگاه در مقایسه با شاخص‌های حداکثر تولید طی تابستان دوسال گذشته به هزار و ۸۴۶ مگاوات در تیرماه امسال رسید.

وی ادامه داد: فرسودگی تجهیزات بویلر به بخش سوخت و احتراق به دلیل عمر بالای واحدها و کاهش سطح آب دریا از چالش‌های اساسی تولید سال‌های اخیر نیروگاه نکا به شمار می‌آیند به همین دلیل در دو سال گذشته علاوه بر تعویض بخشی از لوله‌های بویلر، لایروبی مستمر حوضچه آبگیر، تعمیر پمپ‌های ۷ و ۸ آب دریا، تمیزکاری فاین و باند آلودگی و فیلترهای مسیر سیستم آب خنک کن و تعمیر واش پمپ‌ها انجام شد تا اینکه طی روزهای گذشته با مساعد شدن شرایط آب دریا و در مدار قرار گرفتن همه پمپ‌های هشت‌گانه، توان تولید واحدهای بخار افزایش یافت و نسبت به تابستان دو سال گذشته رکورد تازه‌ای در تولید این نیروگاه به ثبت رسید. محمودی همچنین با تقدیر و تشکر از تلاش‌های شبانه روزی کارکنان نیروگاه برای رفع محدودیت تولید و ارتقای آمادگی واحدها برای تولید پایدار انرژی مورد نیاز مشترکان گفت: حفظ آمادگی واحدهای بخار این نیروگاه برای تولید پایدار انرژی پس از ۴۵ سال کارکرد امری دشوار است، اما همکاران توانمند و متخصص ما با تلاش مضاعف و همت جهادی خود در اجرای پروژه‌ها و نگهداری، تعمیرات و بهره برداری اصولی از واحدها، توانستند آمادگی واحدها را برای تولید مستمر و پایداری شبکه برق کشور در وضعیت مطلوبی حفظ کنند.

